Nombre emisor: MARIA DEL CARMEN VERONICA FIGUEROA
DIAZ
RFC receptor: AFO840718MC9
Nombre receptor: AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV
Uso CFDI: Gastos en general
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de
emisión:
91100 2021-12-04 19:23:48
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Conceptos
Clave del producto
y/o servicio No. identificación Cantidad Clave de
unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento No. de cuenta predial
50405101 1 H87 1200.00 1200.00
Descripción LAMPARA SUBURBANA DE 150 W , 9500LM PARA EXTERIOR 127 V Impuesto Tipo Base Tipo
Factor
Tasa o
Cuota Importe
IVA Traslado 1200.00 Tasa 16.0000% 192.00
50405101 1 H87 650.00 650.00
Descripción LAMPARA SUBURBANA DE 100 W 9000L PARA EXTERIOR 127V Impuesto Tipo Base Tipo
Factor
Tasa o
Cuota Importe
IVA Traslado 650.00 Tasa 16.0000% 104.00
50405101 6 H87 300.00 1800.00
Descripción LAMPARA SUBURBANA DE 50 W 4500L PARA EXTERIOR 127V Impuesto Tipo Base Tipo
Factor
Tasa o
Cuota Importe
IVA Traslado 1800.00 Tasa 16.0000% 288.00
39122238 8 H87 100.00 800.00
Descripción FOTOCELDA DE 2 AMP 127V Impuesto Tipo Base Tipo
Factor
Tasa o
Cuota Importe
IVA Traslado 800.00 Tasa 16.0000% 128.00
39101612 2 H87 125.00 250.00
Descripción FOCO LED DE 22W 1550LM ROSCA E27 127V MAC MEGAMEX Impuesto Tipo Base Tipo
Factor
Tasa o
Cuota Importe
IVA Traslado 250.00 Tasa 16.0000% 40.00
39101612 1 H87 35.00 35.00
Descripción FOCO LED 18 W 1650 LM 127V MCA MEGAMEX Impuesto Tipo Base Tipo
Factor
Tasa o
Cuota Importe
IVA Traslado 35.00 Tasa 16.0000% 5.60
39101612 5 H87 20.00 100.00
Descripción FOCO LED 13W 1100LM 127V ROSCA E2 MCA MEGAMEX Impuesto Tipo Base Tipo
Factor
Tasa o
Cuota Importe
IVA Traslado 100.00 Tasa 16.0000% 16.00
26121542 100 MTR 26.50 2650.00
Descripción CABLE CALIBRE THW 10AWG Impuesto Tipo Base Tipo
Factor
Tasa o
Cuota Importe
IVA Traslado 2650.00 Tasa 16.0000% 424.00
Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Subtotal $ 7,485.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $ 1,197.60
Total $ 8,682.60
Sello digital del CFDI:
HRnN3q1whQDzTaCiqZ6FbDtYtsIi9vS/Hz2kEg8jgGiVslIRkEfwF4dfOp5RRSgr8BrKdiMNDhS67MkoGiagLf8kp6wXMYz2aW6zbpMkFCnivfUoqLjxebT/WKlNGAxbTsqo4VOw+mlF1xhUAUP
O13KLR1YDALPG2LR6LzAjh6VBsUAsG9CjGmqtHtKRQK6QRQLLzk0UMMQhBDkIrwi9gVuwek8LcLmC790xhiAzozXaj/RTkPcBonWjUGkbGAgEAJM64WVcwT1S3TyhqzNSMK0njXFpXC
mw5f+zrtEIWhbGmJsNuNFDXO5WNeS8l8282t/P5BBKQNAhgjs5FMJn7A==
Sello digital del SAT:
UGZBLHF2LDpLDM85/CLujbUdqTLAzwLJyqHbrM0TbLe27gDTEah1DTmqDk00IVCnXPYHaZGppHLQAM9NG4rNrvSbc17en4X6bYNZpB1Etld36CRyZ5Kd1S2tIfu6KxEdgzyeNlVNvWcUa
lH0y8UwzidIkldtON4p/cIB32PmNso2aKMZZEAPxPLfQion1r3xko89Q1drMeAvpAoZbU1znjKlPxjo/gRecyoziMorrSPYfH1DXqLi5A/q44QNUHV11fssPShz5q8Xllx2t21OIQbyblyVwTxSPlKpE4
WwQMFTgynfWLLNlhLomkExcoLCWmpOKOgNojRufyYH6sS6HQ==
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|AAA1E55A-CD18-4E9A-8195-EB58E0D62553|2021-12-04T19:42:44|SAT970701NN3|HRnN3q1whQDzTaCiqZ6FbDtYtsIi9vS/Hz2kEg8jgGiVslIRkEf
wF4dfOp5RRSgr8BrKdiMNDhS67MkoGiagLf8kp6wXMYz2aW6zbpMkFCnivfUoqLjxebT/WKlNGAxbTsqo4VOw+mlF1xhUAUPO13KLR1YDALPG2LR6Lz
Ajh6VBsUAsG9CjGmqtHtKRQK6QRQLLzk0UMMQhBDkIrwi9gVuwek8LcLmC790xhiAzozXaj/RTkPcBonWjUGkbGAgEAJM64WVcwT1S3TyhqzNSMK0n
jXFpXCmw5f+zrtEIWhbGmJsNuNFDXO5WNeS8l8282t/P5BBKQNAhgjs5FMJn7A==|00001000000504465028||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
Fecha y hora de certificación: 2021-12-04 19:42:44
MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION "ROMERO"
RFC emisor: FIDC720827B67 Folio fiscal: AAA1E55A-CD18-4E9A-8195-EB58E0D62553
Este documento es una representación impresa de un CFDI Página 1 de 1